
UCHWAŁA NR XXIV/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Międzyrzecza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, udziela się Burmistrzowi Międzyrzecza absolutorium z wykonania budżetu za 2019 rok.  

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskliej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz.284, 

poz.374. poz. 568. 

Id: 9F9BB533-E2DB-4FC7-9AB3-F2A5196A9CBB. Podpisany Strona 1




